

Hjallerup Biogas ApS

CVR-nr.: 44612399

Asgård 90
9700 Brønderslev

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den:

20/02/2026

Dirigent: Søren Nørgaard

Indhold

PÅTEGNINGER

- Ledelsespåtegning
- Revisors erklæring om opstilling

LEDELSESBERETNING M.V.

- Selskabsoplysninger
- Ledelsesberetning

ÅRSREGNSKAB

- Resultatopgørelse
- Balance
- Egenkapitalopgørelse
- Noter
- Anvendt regnskabspraksis

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET	Hjallerup Biogas ApS Asgård 90 9700 Brønderslev Telefon: 30221970 CVR-nr.: 44612399 Stiftet: 2024-02-02 Hjemsted: Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
BESTYRELSE	Søren Nørgaard Brian Martin Sørensen Ulrik Lunden
DIREKTION	Søren Nørgaard
REVISOR	Agillix Hobrovej 437 9200 Aalborg SV CVR nr. 45000370
PENGEINSTITUT	Sparekassen Danmark

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at drive konsulent - og investeringsvirksomhed samt projektering, erhvervelse og drift af biogasanlæg og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer at reetablere selskabets kapitalgrundlag via egen indtjening de kommende år, når biogasprojektet som forventet realiseres.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjenste/Bruttotab	-13.265	-5.122
DRIFTSRESULTAT	-13.265	-5.122
Finansielle indtægter	0	301
Finansielle omkostninger	-37.295	-16.055
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-50.560	-20.876
ÅRETS RESULTAT	-50.560	-20.876
Resultatdisponering		
Øvrige reserver	237.650	352.550
Overført resultat	-288.210	-373.426
Disponering i alt	-50.560	-20.876

BALANCE

Aktiver

Note		2025 kr.	2024 kr.
	Projekter under udførelse/ forudbetalinger	590.200	352.550
2	Immaterielle anlægsaktiver	590.200	352.550
	ANLÆGSAKTIVER	590.200	352.550
	Andre tilgodehavender	8.475	27.836
	Tilgodehavender	8.475	27.836
	Likvide beholdninger	259.936	53.990
	OMSÆTNINGSAKTIVER	268.411	81.826
	AKTIVER	858.611	434.376

BALANCE

Passiver

Note		2025 kr.	2024 kr.
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	590.200	352.550
	Overført resultat	-661.636	-373.426
	Egenkapital	-31.436	19.124
	Anden gæld	800.000	415.252
3	Langfristede gældsforpligtelser	800.000	415.252
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	0
	Anden gæld	52.547	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	90.047	0
	GÆLDSFORPLIGTELSE	890.047	415.252
	PASSIVER	858.611	434.376
4	Eventualforpligtelser mv.		
5	Andre forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds-kapital	Reserve udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Primo	40.000	352.550	-373.426	19.124
Opskrivning i året		237.650		237.650
Forslag til resultat- disponering			-288.210	-288.210
Ultimo	40.000	590.200	-661.636	-31.436

NOTER

1. Personalemkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Immaterielle anlægsaktiver bemærkning

Udviklingsprojekter under udførelse

2025

Kostpris primo: 352.500 kr.

Tilgang i årets løb 237.650 kr.

Kostpris ultimo: 590.200 kr.

Regnskabsmæssig værdi ultimo: 590.200 kr.

Virksomhedens udviklingsomkostninger vedrører omkostninger afholdt i forbindelse med udvikling og opstart af biogasprojektet.

3. Forfaldstider langfristede gældsforpligtelser

	2025	2024
	kr.	kr.
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	0	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Andre forpligtelser

Der er ingen andre forpligtelser.

6. Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Information om gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

	2025
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0

8. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCE

IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.

Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under egenkapitalen.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv, henholdsvis

gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger.

EGENKAPITAL

RESERVE FOR UDVIKLINGSOMKOSTNINGER

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller oplæses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris .

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.